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سمانه محمدزاده ثانی   
یکی از اساسی ترین وظایف 
متولیان امــر فرهنگی کشور، 
شناساندن و تقویت اصــول 
صــحــیــح فــرهــنــگــی و دیــنــی 

درجامعه است.
در ایــن بین، مسجد به عنوان جایگاه عبادت 
مسلمانان، از مهم ترین نهادهای جامعه اسلامی 
با کارکردی چند منظوره به شمار می آید و همواره 
در طول تاریخ اسلام نقشی بنیادین و اصلی ایفا 

کرده است.
مسجدها در گذشته مرکز دادخــواهــی مظلوم 
از ظالم نیز به شمار می رفت به طوری که پیامبر 
اکــرم)ص( هر زمان می خواستند تصمیم مهمی 
در عرصه های مختلف نظامی، اجتماعی و… 
بگیرند، آن تصمیم را در مسجد مطرح می کردند 
و به اطلاع عموم می رساندند؛ اما متأسفانه امروزه 
در بسیاری از روستاها و شهرک های کوچک شاهد 
نبود مسجد یا وجــود مسجدهایی با کمترین 

امکانات هستیم.

نبود زیرساخت های فرهنگی ◾
یکی از ساکنان شهرک فرهنگیان شهر آشخانه 
با ابراز گلایه از محقق نشدن وعده های مسئولان 
به خبرنگار ما می گوید: متأسفانه این شهرک با 
بیش از 6 هزار نفر جمعیت مسجد و حسینیه 
ندارد و در برخی از ایام سال؛ همچون ماه مبارک 
رمضان، ماه محرم و... با کمترین امکانات ممکن، 
گاهی با برپایی خیمه های موقتی، ساکنان منطقه 
به عزاداری می پردازند و یا به مرکز شهر آشخانه 

می روند.
ربانی اظهار می کند: حــدود 12 سال است یک 
مجموعه فرهنگی، مذهبی در این منطقه در حال 
ساخت است که متأسفانه با بی تدبیری برخی 

مسئولان بلاتکلیف مانده است.
وی با بیان اینکه مسجد می تواند از فاصله و 
شکاف بین مسئولان و مردم بکاهد، می افزاید: 
با افتتاح این مجتمع، حضور مسئولان در برخی 
از مراسم موجب می شود ملاقات های عمومی 
خود را به اینجا بیاورند و مردم راحت تر به آن ها 

دسترسی داشته باشند.
یکی دیــگــر از ســاکــنــان ایـــن منطقه می گوید: 
متأسفانه با وجــود جمعیت بــالای این شهرک، 
هنوز مسجدی در این محل ساخته نشده و در 

حال حاضر به علت نبود مسجد، بستر لازم برای 
فعالیت های فرهنگی و مذهبی در این محله فراهم 

نیست و این یک خلأ است.
یوسفعلی نظری می افزاید: در حال حاضر ساکنان 
این شهرک برای شرکت در نماز جماعت و یا دیگر 
مراسم مانند تعزیه ناچار هستند به شهر بروند. 
البته افرادی که در این مجتمع فرهنگی مذهبی 
در حال ساخت فعالیت می کنند، قسمتی از این 
مجتمع را فرش کرده اند و با همین وضعیت نماز 
جماعات را برگزار می کنند. آیا چنین شرایطی در 
شأن ساکنان این منطقه است که با این وضعیت 
مجتمع که اطراف آن پر از مصالح ساختمانی و آب 

است، نماز برگزار کنند؟
ــا با  ــروژه هـ ــد اجــــرای پـ ــ ــیــان ایــنــکــه رون وی بــا ب
ــارات دولــتــی  ــب ــت ــه نــســبــت اع ــران ب کــمــک خــی
سریع تر انجام می شود، اظهار می کند: وقتی 
مسئولان کاری انجام نمی دهند، چرا موجب 
ــا کمک  ســنــگ انــدازی در امـــور مــی شــونــد؟ ب
ــران، مجتمع در ایــن ســال هــا 85 درصــد  خــی
پیشرفت فیزیکی داشته که به محض اعلام 
حمایت مسئولان، ایــن پـــروژه متوقف شــد و 
ــاری مسئولان از  خــیــران بــه امید حمایت و ی

کمک های خود منصرف شدند.

پروژه 12 ساله ◾
یــکــی از اعــضــای هیئت امــنــای مسجد امــام 
علی)ع( شهرک فرهنگیان شهر آشخانه نیز 
در گفت وگو با خبرنگار ما می گوید: مجتمع 
فرهنگی مذهبی امــام عــلــی)ع( از ســال 1389 
ــرای ساخت ایــن مجموعه،  کلنگ زنی شــد و ب
زمینی به مساحت 2 هزار مترمربع با کمک های 
مردمی و خیران خریداری و نقشه آن طراحی 

شد.
علی اصغر سجادی اظهار کرد: این مجتمع در 
دو طبقه با زیربنای هزار و 800 مترمربع تعریف و 
در آن مسجد، کتابخانه، فضای سبز و واحدهای 
تجاری پیش بینی شد و در حال حاضر با کمک 
خیران به پیشرفت فیزیکی 85درصــد رسیده 

است.
وی اعتبار هزینه شده برای این مجتمع را بیش 
از 10 میلیارد تومان عنوان کرده و می گوید: برای 
تکمیل این مجموعه نیازمند بیش از یک میلیارد 
و 200 میلیون تومان هستیم. البته با افزایش 
روزانــه قیمت مصالح ساختمانی و... بی شک 

اعتبارات بیشتری لازم خواهیم داشت.
وی از وعده بدون عمل برخی مسئولان کشوری 
و استانی گلایه مند اســت و مــی افــزایــد: اوایــل 

سال جــاری، رئیس بنیاد مستضعفان کشور 
به همراه استاندار و نمایندگان استان از این 
مجتمع بــازدیــد کردند و پس از بـــرآورد هزینه 
ساخت سرویس بهداشتی، آشپزخانه و گنبد 
مسجد، فتاح رئیس بنیاد مستضعفان کشور 
برای تکمیل این مجتمع فرهنگی قول مساعد 
داد؛ ولی متأسفانه با گذشت 10 ماه هنوز خبری 

از حمایت این مسئولان نیست.
وی با بیان اینکه با بهره برداری از این مجتمع 
بیش از 6 هزار نفر از خدمات فرهنگی، مذهبی 
و دینی بهره مند می شوند، گفت: این وعده های 
بی عمل و بی توجهی مسئولان مــوجــب شد 
خیران وعده های آنان را باور کنند و از کمک های 

خود منصرف شوند.
وی مــی افــزایــد: بــه دلــیــل نــبــود مسجد در این 
منطقه، ساکنان شهرک فرهنگیان برای برگزاری 
برخی از برنامه ها به مرکز شهر می روند که این 

مسئله شهروندان را دچار مشكل کرده است.
سجادی در ادامه، مسجدها و مکان های فرهنگی 
را مهم ترین راه مبارزه با تهاجم فرهنگی و جنگ 
نرم دشمن می داند و می گوید: امروزه جوانان و 
نوجوانان در راستای تقویت فکری با فعالیت 
در کانون های فرهنگی، آشنایی با سبک زندگی 
دینی اسلامی و پرورش افکار اسلامی دینی در 
مبارزه با تهاجم فرهنگی مدرن می توانند خود 
را از سبک زندگی و اسلام آمریکایی و انگلیسی 

حفظ کنند.

چند نکته  ◾
بنا به گفته متولیان حوزه مساجد و پایگاه های 
فرهنگی که به نوعی زیرمجموعه ایــن بخش 
محسوب می شوند  در سال های اخیر موضوع 
تخصیص زمــیــن بـــرای ســاخــت مــســاجــد هم 
همواره مورد تقاضای شهروندان  بوده است  اما 
برخی از کارشناسان  فرهنگی بر این باورند که 
افزایش قیمت زمین در شهرها موجب شده 
تا تخصیص زمین برای ساخت مجموعه های 

غیرانتفاعی اندکی با کندی انجام شود.
از سوی دیگر در مواردی نیز که مانند شهرک های 
نوپای شهرها یا مجموعه های مسکن مهر که در 
نقشه اولیه مساجد ومراکز فرهنگی جانمایی 
شــده نیز بــه دلیل عــدم تخصیص  اعتبارات 
ساخت این مراکز با مشکل تأمین منابع مالی 

همراه است.

گزارش قدس از پروژه 12 ساله شهرک فرهنگیان آشخانه

انباشت وعده ها در یک مجتمع فرهنگی نیمه تمام

خبرخبر
روزروز

ایجاد ردیف بودجه  مستقل زیارت 
مــعــاون برنامه ریزی اســتــانــداری خــراســان رضــوی گفت: 
اعتبارات جاری حدود ۴2 درصد نسبت به امسال افزایش 

پیدا کرده که بیشتر مربوط به افزایش حقوق و مزایاست.  
به گزارش قدس خراسان، رضا جمشیدی در جلسه شورای 
برنامه ریزی و توسعه استان خراسان رضوی با ارائه گزارشی 
از وضعیت اعتبارات استان در ســال 1۴02 اظهار کرد: 

درآمدهای استان های کشور حدود ۴2 درصد و خراسان 
رضــوی 32 درصــد افزایش یافته اســت و مکلف هستیم 
درآمــدهــای مالیاتی را بــه فــرض تصویب لایحه بودجه 

1۴02مجلس شورای اسلامی افزایش دهیم.
مــعــاون برنامه ریزی اســتــانــداری خــراســان رضــوی گفت: 
اعتبارات عمرانی این استان حدود 3 هزار و 200 میلیارد 

تومان است که حدود 30 درصد آن تاکنون تخصیص پیدا 
کــرده است و در ماه های آینده شاهد افزایش تخصیص 
خواهیم بود. وی گفت: اعتبارات عمرانی استان هم حدود 
22 درصد معادل میانگین رشد استان های کشور در سال 

آینده نسبت به امسال افزایش می یابد.
جمشیدی تصریح کرد: ایجاد ردیف بودجه ای مستقل 

ــارت در ســال آینده انجام می شود که با پیگیری  بــرای زی
استاندار خراسان رضوی و نمایندگان در حال انجام است 
که برای چهار شهر مذهبی 100 میلیارد تومان تخصیص 
می یابد. ایجاد این ردیف بودجه ای را به فال نیک می گیریم 
و امیدواریم با تلاش نمایندگان شاهد افزایش این ارقام 

هم باشیم.

   وعده های محقق نشده تخصیص زمین خراسان شمالی
برای ساخت مسجد  

رئیس ستاد اقامه نماز خراسان شمالی از محقق 
نشدن وعده های مسئولان در خصوص تأمین 

زمین برای ساخت مسجد در استان ابراز گلایه کرد.

به گزارش مهر، حجت الاسلام احمدی فر اظهار 
کرد: شورای شهر، شهرداری و مجموعه راه و 

شهرسازی وعده هایی برای اختصاص زمین در 
راستای ساخت مسجد در مناطق مورد نیاز دادند؛ 

اما تاکنون این وعده ها محقق نشده است.

رئیس ستاد اقامه نماز خراسان شمالی ادامه داد: 
مناطق مختلفی در بجنورد از جمله تختی و پادگان 

سابق ارتش، مجموعه های پرجمعیت و متراکمی 
بوده که نیازمند ساخت مسجد هستند؛ اما تاکنون 

به جز دادن وعده  اقدام خاصی انجام نشده است.

وی با تأکید بر ضرورت ورود مجموعه های معاونت 
عمرانی استانداری به این موضوع تصریح کرد: 

با ورود استاندار و معاونت عمرانی در این موضوع 
باید شاهد رفع این مشکل در بجنورد و شهرهای 

دیگر باشیم.

 تأکید استاندار بر ممانعت 
از تعطیلی واحدهای تولیدی 

اســتــانــدار خــراســان رضـــوی بــا تأکید بــر تعامل 
بخش های دولتی و خصوصی در تدوین نقشه 
اقتصادی استان گفت: به مشارکت فعالان بخش 
خصوصی برای تدوین نقشه اقتصادی استان 
ــه راهکارها در این  به منظور حل مسائل و ارائ

خصوص نیاز است.
یعقوبعلی نظری روز یکشنبه در دیدار با اعضای 
هیئت رئیسه خانه صنعت، معدن و تجارت 
خراسان رضوی افزود: از دیدگاه مدیریت عمومی 
خیلی مــهــم اســـت کــه مــســائــل و مــشــکــلات و 
همچنین خلأها توسط فعالان اقتصادی فهرست 

شود.
وی بیان کرد: براساس این فهرست، مزیت ها و 
مسائل اقتصادی خراسان رضــوی تهیه و یک 
بسته حرکتی در این زمینه تعریف می شود. در این 
راستا می توان برخی زنجیره های تولید در استان از 

جمله زنجیره های حوزه معدن را کامل کرد.
استاندار خراسان رضــوی گفت: دستگاه های 
دولتی در حوزه اقتصادی آماده واگذاری امور به 
بخش خصوصی هستند. در واقع دولت نباید 
تصدی گری در امور داشته باشد و حتی این مهم 

را برای بخش نظارت نیز قائل هستیم.
نــظــری نخستین راهــبــرد اقــتــصــادی اســتــان را 
ممانعت از تعطیلی واحدهای تولیدی ذکر و بیان 
کرد: افزون بر این هیچ واحد تولیدی نباید راکد 
بماند. زمانی که فعالان اقتصادی همیار یکدیگر 
برای رفع مشکلات باشند، حتی نیازی به کارگروه 

ستاد تسهیل و رفع موانع تولید هم نیست.
وی اظهار کرد: تلاش برای احیای واحد تولیدی 
که با همه سرمایه، دستگاه ها و ماشین آلات راکد 
اســت، بهتر از ایجاد کارخانه یا واحــد تولیدی 
جدید در استان است. از این رو راهبرد دوم باید 

احیای واحدهای راکد باشد.
ــوی، راهــبــرد ســوم در  اســتــانــدار خــراســان رضـ
اقتصاد استان را افــزایــش بــهــره وری دانست 
و گــفــت: بــا افــزایــش بــهــره وری در واحــدهــای 
صنایع غذایی یا کارخانه های آردی که کمتر از 
ظرفیت اسمی خود فعالیت می کنند، می توان 
ظرفیت تولیدشان را افزایش داد. این موضوع 
با به روزرسانی و آموزش نیروهای انسانی قابل 

انجام است.
وی راهبرد چهارم در اقتصاد خراسان رضوی را 
ایجاد ظرفیت های جدید ذکر و بیان کرد: نمی توان 
مانع ایجاد ظرفیت های جدید در قالب صدور 
مجوزهای تولید شد؛ اما می توان آن ها را هدایت 

و کنترل کرد. 

با کمک خیران، مجتمع در این سال ها 85 درصد پیشرفت فیزیکی داشته 
که به محض اعلام حمایت مسئولان، این پروژه متوقف شد و خیران به امید 

حمایت و یاری مسئولان از کمک های خود منصرف شدند.
گزيدهگزيده
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در استان

      صفحه 2 خراسان

از کلیه اعضاء محترم انجمن مذکور دعوت میگردد درجلسات مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول وعادی نوبت 
اول انجمن که در س��اعت 9 صبح روز پنجش��نبه مورخ  1401/12/11 در محل س��الن جلسات پارک علم وفناوری 
دانش��گاه فردوس��ی به آدرس دانشگاه فردوسی ، روبروی دانش��کده ادبیات ، ساختمان پارک علم وفناوری ، 

طبقه دوم ، اتاق جلسات برگزار میگردد  حضور بهم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 1- اصلاح ماده 11 اساسنامه
دستور جلسه مجمع عمومی عادی: 1- گزارش عملکرد هیئت مدیره

2- گزارش مالی خزانه دار             3- گزارش بازرس
4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان

5- تغییر میزان حق عضویت و ورودی انجمن
هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی مراکز شتاب دهنده استان خراسان رضوی ف
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آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول و عادی نوبت اول
انجمن صنفی کارفرمایی مراکز شتاب دهنده استان خراسان رضوی

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک صادرات خراسان به شماره 
ثبت 1778 در روز سه شنبه 1401/12/02 ساعت 10 صبح در محل : مشهد –قاسم آباد-روبروی شریعتی37 
خیابان مروارید-مقابل مروارید 6 سالن مجموعه ورزشی کارگران تشکیل می گردد . از کلیه اعضای شرکت 
تعاونی دعوت می شود با همراه داشتن مدارک عضویت و کارت شناسایی معتبر راس ساعت مقرر در جلسه 

حضور بهم رسانند.
ضمناً چنانچه حضور عضوی در جلسه مذکور میسر نباشد می تواند حق رای خود را به عضو دیگر یا نماینده 
تام الاختیار خود واگذار نماید که در این صورت هر عضو علاوه بر رای خود تا 3 رای با وکالت و غیره عضو 
فقط یک رای می تواند داشته باشد . عضو متقاضی اعطای وکالت یا نمایندگی می بایست به همراه نماینده یا 
وکیل خود طی روز یکشنبه 1401/11/30 و دوشنبه مورخ 1401/12/01 از ساعت 9 لغایت 13 با همراه داشتن 
کارت شناسایی معتبر و مدارک عضویت به محل مدیریت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مشهد واقع 

در بلوار خیام روبروی خیام 20 طبقه 5 اتاق 505 مراجعه و نسبت به ارائه وکالت اقدام نمایند.
همچنین داوطلبان سمت هیئت مدیره و بازرسی بایستی از تاریخ انتشار آگهی به مدت 5 روز در ساعات 
اداری به اتاق 505 مدیریت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مشهد واقع در آدرس فوق الاشاره مراجعه 

و ضمن تکمیل فرم مربوطه مدارک لازم را ارائه نمایند.
1-گزارش مدیریت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی مشهد از فرآیند برگزاری مجمع

2-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان
مدیریت تعاون کار و رفاه اجتماعی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک صادرات خراسان به شماره ثبت 1778
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 شرکت  کارخانه های تولیدی وصنعتی ثابت خراسان  )کارخانه قندفریمان(درنظردارد 
مقدار6500 لیتررزین رنگبرآنیونی پرولایت A500 را ازطریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید.

شرایط شرکت درمناقصه:
1- رزومه و مشخصات فنی درپاکت )الف( ارائه گردد.

2-قیمت پیشنهادی درپاکت )ب( ارائه گردد.
3-وجه تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 500 میلیون ریال به یکی ازروشهای ذیل درپاکت )ج(ارائه گردد.

1-3-فیش واریزنقدی به حس�اب 0200682246003 به نام شرکت کارخانه های تولیدی وصنعتی ثابت خراسان 
نزدبانک ملی.

2-3-چک تضمین شده بانکی یاضمانت نامه بانکی دروجه شرکت کارخانه های تولیدی وصنعتی ثابت خراسان.
4- کلیه پاکتهای )الف،ب وج( درپاکت اصلی قرار گرفته و روی پاکت اصلی عنوان پیشنهاد شرکت در مناقصه 

عمومی خرید رزین رنگبری درج و ارسال گردد.
5-تاری�خ تحوی�ل پیش�نهادات: ازس�اعت 7روز یکش�نبه م�ورخ 1401،11،10 تا س�اعت 14 روز3ش�نبه مورخ  

.1401،11،18
6-زمان بازگشایی پاکتها: حداکثر2هفته بعدازاتمام مهلت تحویل پیشنهادات.

7-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
8- مناقصه گذار در قبول یا رد پیشنهادات مختار میباشد.

9- متقاضیان می توانند پیش�نهادات ومدارک خودرابه آدرس: خراس�ان رضوی، شهرستان فریمان،کیلومتر7 
جاده سد،کدپس�تی 9391968553 کارخانه قند فریمان ارس�ال وجهت کس�ب اطلاعات بیشتر با شماره های  

05134653342 و 09155501210 تماس حاصل نمایند.
شرکت کارخانه های تولیدی وصنعتی ثابت خراسان

آگهی مناقصه عمومی
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جلس��ه مجمع عمومی فوق العاده ش��رکت تعاونی مسکن کارگران مؤسس��ه چاپ و انتشارات 
آس��تان قدس رضوی رأس ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 1401/11/23 در محل بلوار فکوری 
)فکوری 45( بهاران 2 پلاک 40 برگزار می ش��ود. از کلیه اعضای محترم دعوت می شود جهت 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
اعضای محترمی که امکان حضور آن ها در جلس��ه مذکور مقدور نمی باشد می توانند حق رأی 
خ��ود را به موجب وکالت نامه کتبی به ف��رد دیگری واگذار نمایند. در اینصورت تعداد آرای 

وکالتی هر عضو حداکثر سه رأی و هر فرد غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.
اعض��ای متقاض��ی اعط��ای نمایندگی به هم��راه وکیل مورد نظ��ر باید از س��اعت 9 صبح تا 12 
روزهای دوش��نبه، سه شنبه و چهارشنبه 17، 18 و 1401/11/19 به محل دفتر شرکت واقع در 
بلوار فک��وری )فکوری 45( بهاران 2 پلاک 40 مراجعه تا پس از تأیید وکالت نامه های مزبور 

توسط مقام مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.
دستورجلسه:

1- طرح و تصویب انحلال شرکت
2- تعیین مکان تصفیه

هیئت مدیره
شرکت تعاونی مسکن کارگران مؤسسه چاپ و انتشارات آستان قدس رضوی ف
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آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول 
 شرکت تعاونی مسکن کارگران مؤسسه چاپ و انتشارات آستان 

قدس رضوی  ) دوشنبه 1401/11/10(

-


